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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

   García Martínez, Sergio

   Gil Baeza, Antonio

   González Sánchez de Cos, Inés

   González Sánchez de Cos, Martín

   Ansaldo Blanco, Amelia

   Blázquez Santana, Elena

   Fernández Portilla, Héctor

   González Sorribes, Alexia

   Martínez Cuéllar, Leyre

   Pestana Parra, Sara Elizabeth

   Sri Leer Wulandari , Anisya

****8138

****7319

****3021

****2871

****8807

****1229

****7482

****1282

****3548

****6898

****7484

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

4

4

4

4

4

5,5

4

4

5,5

0

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

   González Sánchez de Cos, Martín

   González Sánchez de Cos, Inés

   Gil Baeza, Antonio

   García Martínez, Sergio

   Blázquez Santana, Elena

   Martínez Cuéllar, Leyre

   González Sorribes, Alexia

   Fernández Portilla, Héctor

   Sri Leer Wulandari , Anisya

   Ansaldo Blanco, Amelia

   Pestana Parra, Sara Elizabeth

****2871

****3021

****7319

****8138

****1229

****3548

****1282

****7482

****7484

****8807

****6898

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

4

4

4

4

5,5

5,5

4

4

4

4

0

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Becerra Tejerina, Kelel Tzadik

   Blázquez Sánchez, Eyden

   Cabanillas Vilas, Mateo

   Castelar Rodríguez, Matías

   Chávez Condorchúa, Ander Tomás

   Cubillo Beltrán, Carlos

   De Zúñiga Fernández, Rodrigo

   Del Río García, Álvaro

   Garate Leaune, Heloise

   García-Baquero Romero, Juan

   Girola Orgaz, Martina

   Gómez-Olmedo Jiménez, Covadonga

   González Leal, Ignacio

   Iordache , Matheo-Stefan

   Kaytati , Artur

   Landholm Novo, Mario

   López-Luzzatti Sánchez, Martín

   Martin Cerratos, Alicia

   Matey Olenski, Henryk

   Morales Abascal, Mateo

   Peláez Cabeza, Sebastián Andrés

   Peña Pérez, Gloria

   Peralta Giménez, Leandro

   Prieto Quijano, Matías

   Ramírez Rodríguez, Julián

   Ramos Pérez-Olivares, Carmen

   Rezes Domínguez, Alicia

   Rizzardo Rodríguez, Olivia

   Rodríguez Díaz, Martina

   Rubio Camarena, Almudena

   Ruiz Fernández, Ainhoa

   Sánchez Casado, Andrés

   Sánchez Casado, Leire

   Tortosa Gómez, Rebeca

   Velayos Fabián, Daniela

   Villatoro Iglesias, Roque

****0099

****7424

****0553

****4469

****9437

****6584

****0814

****5596

****4546

****5742

****8091

****5715

****5084

****2334

****7615

****0178

****1239

****1760

****1991

****3268

****2472

****3692

****1627

****4700

****1640

****4096

****8861

****5718

****7267

****2186

****6070

****2612

****2711

****7001

****1128

****5710

28043533 - EEI EL ENCINAR

28056473 - EIPR LUISMAPETONGA-PELUCHES

28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065140 - EIPR CHIQUI TIN

28062886 - EIPR CUCUTRAS

28075807 - EIPR DIVERTIA ESCUELA INFANTIL

28008636 - CPR INF EL OSITO DE LUIS DE LARRAINZA

28007826 - CPR INF-PRI-SEC MADRE DE DIOS

28013838 - CPR INF-PRI-SEC PARAISO SAGRADOS 
CORAZONES
28061420 - EIPR LA VIRGEN NIÑA

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28064159 - CPR INF SAN JORGE

28063647 - EIPR INFANCIA Y EMPRESA KIDSCO AZCA

28062400 - EIPR ESCUELA INFANTIL BILINGÜE SUS 
PEQUEÑOS PASOS-ARTURO SORIA

28068281 - EEI ROCIO JURADO

28073321 - EEI ESCUELA INFANTIL DEL CUERPO 
NACIONAL DE POLICIA
28072016 - EEI LA GRAN VIA

28043533 - EEI EL ENCINAR

28074621 - EIPR LITTLE CLOVERS

28045542 - EIPR SANTA ROSALIA

28065747 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALDEFUENTES

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28062710 - EIPR KIND FOR KIDS

28065140 - EIPR CHIQUI TIN

28072016 - EEI LA GRAN VIA

28072016 - EEI LA GRAN VIA

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

4,5

4

4

5

12

4

4

4

4,5

4

4

5,5

5,5

4

4

4,5

4

5,5

4,5

4

4

4,5

4

4,5

5

4,5

4,5

4

4,5

4

5

7

7

5

4

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
2_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
09

79
3

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

8/
05

/2
02

1 
10

:0
6:

10

Pág: 4/8 

CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cinco Años

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Chávez Condorchúa, Julen Andrés

   Tabarina Cabaysa, Diandra Maze

   Rabano Rodríguez, Silvia

   Trassierra Arranz, Pablo

   Gómez Martínez, Ana

   Tobar Valladares, Daniel Fernando

   Trassierra Arranz, Inés

   Garrido Castro, Carolina Belén

   Gómez Martínez, Miguel

   Rabano Rodríguez, Alba

   Paniagua Cano, Inés

****7050

****2933

****3280

****0358

****7655

****1610

****8919

****7171

****2102

****7053

****7880

28009793 - CPR INF-PRI-SEC SANTISIMO SACRAMENTO

28019270 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

CEIP LOS OLIVOS

28006561 - CPR INF-PRI-SEC ALAMEDA DE OSUNA

28019567 - CP INF-PRI SAN MIGUEL

28006561 - CPR INF-PRI-SEC ALAMEDA DE OSUNA

28020077 - CPR INF-PRI-SEC BRISTOL

CEIP LOS OLIVOS

28021100 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO MADRID PINAR

2

4

4,5

5

4

4

5

4

4

4,5

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Martínez-Almeida López, Alvaro

   Castro Domínguez, Diana

   Garrido Castro, Marina del Carmen

****9617

****7846

****6449

28013383 - CPR INF-PRI-SEC HUERFANOS DE LA 
ARMADA

28011477 - CPR INF-PRI-SEC CARDENAL SPINOLA

28020077 - CPR INF-PRI-SEC BRISTOL

4,5

4,5

4

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Chávez Condorchúa, Ander Tomás

   Sánchez Casado, Andrés

   Sánchez Casado, Leire

   Gómez-Olmedo Jiménez, Covadonga

   González Leal, Ignacio

   Martin Cerratos, Alicia

   Ramírez Rodríguez, Julián

   Castelar Rodríguez, Matías

   Tortosa Gómez, Rebeca

   Ruiz Fernández, Ainhoa

   Garate Leaune, Heloise

   Becerra Tejerina, Kelel Tzadik

   Rodríguez Díaz, Martina

   Landholm Novo, Mario

   Ramos Pérez-Olivares, Carmen

   Matey Olenski, Henryk

   Villatoro Iglesias, Roque

   Prieto Quijano, Matías

   Peña Pérez, Gloria

   Rezes Domínguez, Alicia

   García-Baquero Romero, Juan

   Girola Orgaz, Martina

   Cabanillas Vilas, Mateo

   Peralta Giménez, Leandro

   Blázquez Sánchez, Eyden

   López-Luzzatti Sánchez, Martín

   De Zúñiga Fernández, Rodrigo

   Kaytati , Artur

   Velayos Fabián, Daniela

   Rubio Camarena, Almudena

   Iordache , Matheo-Stefan

   Rizzardo Rodríguez, Olivia

   Peláez Cabeza, Sebastián Andrés

   Morales Abascal, Mateo

   Del Río García, Álvaro

   Cubillo Beltrán, Carlos

****9437

****2612

****2711

****5715

****5084

****1760

****1640

****4469

****7001

****6070

****4546

****0099

****7267

****0178

****4096

****1991

****5710

****4700

****3692

****8861

****5742

****8091

****0553

****1627

****7424

****1239

****0814

****7615

****1128

****2186

****2334

****5718

****2472

****3268

****5596

****6584

28065140 - EIPR CHIQUI TIN

28072016 - EEI LA GRAN VIA

28072016 - EEI LA GRAN VIA

28061420 - EIPR LA VIRGEN NIÑA

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28045542 - EIPR SANTA ROSALIA

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28008636 - CPR INF EL OSITO DE LUIS DE LARRAINZA

28043533 - EEI EL ENCINAR

28062710 - EIPR KIND FOR KIDS

28063647 - EIPR INFANCIA Y EMPRESA KIDSCO AZCA

28065747 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALDEFUENTES

28068281 - EEI ROCIO JURADO

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28074621 - EIPR LITTLE CLOVERS

28007826 - CPR INF-PRI-SEC MADRE DE DIOS

28013838 - CPR INF-PRI-SEC PARAISO SAGRADOS 
CORAZONES
28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28043533 - EEI EL ENCINAR

28056473 - EIPR LUISMAPETONGA-PELUCHES

28062400 - EIPR ESCUELA INFANTIL BILINGÜE SUS 
PEQUEÑOS PASOS-ARTURO SORIA
28062886 - EIPR CUCUTRAS

28064159 - CPR INF SAN JORGE

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065140 - EIPR CHIQUI TIN

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28072016 - EEI LA GRAN VIA

28073321 - EEI ESCUELA INFANTIL DEL CUERPO 
NACIONAL DE POLICIA
28075807 - EIPR DIVERTIA ESCUELA INFANTIL

12

7

7

5,5

5,5

5,5

5

5

5

5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cinco Años

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Tabarina Cabaysa, Diandra Maze

   Chávez Condorchúa, Julen Andrés

   Trassierra Arranz, Pablo

   Rabano Rodríguez, Silvia

   Tobar Valladares, Daniel Fernando

   Gómez Martínez, Ana

   Trassierra Arranz, Inés

   Rabano Rodríguez, Alba

   Garrido Castro, Carolina Belén

   Gómez Martínez, Miguel

   Paniagua Cano, Inés

   Martínez-Almeida López, Alvaro

****2933

****7050

****0358

****3280

****1610

****7655

****8919

****7053

****7171

****2102

****7880

****9617

28019270 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA

28009793 - CPR INF-PRI-SEC SANTISIMO SACRAMENTO

28006561 - CPR INF-PRI-SEC ALAMEDA DE OSUNA

CEIP LOS OLIVOS

28019567 - CP INF-PRI SAN MIGUEL

28006561 - CPR INF-PRI-SEC ALAMEDA DE OSUNA

CEIP LOS OLIVOS

28020077 - CPR INF-PRI-SEC BRISTOL

28021100 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO MADRID PINAR

28013383 - CPR INF-PRI-SEC HUERFANOS DE LA 
ARMADA

4

2

5

4,5

4

4

5

4,5

4

4

5,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 4º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Castro Domínguez, Diana

   Garrido Castro, Marina del Carmen

****7846

****6449

28011477 - CPR INF-PRI-SEC CARDENAL SPINOLA

28020077 - CPR INF-PRI-SEC BRISTOL

4,5

4

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


